是否同意公开：是
                                         办理结果：A

议字〔2020〕15号

对秦皇岛市第十四届人民代表大会

第五次会议第13号建议的答复

王俊国代表：

您提出的“关于争取迁安至青龙连接线列入京秦高速公路建设项目的建议”收悉，现答复如下：

京秦高速公路由省交通运输厅做业主组织实施，项目前期工作已经完成，我市配合开展项目的征地拆迁工作，因项目工程可行性研究报告已于2018年12月经省发改委批复，工可报告已将路线方案、工程规模（连接线数量）和投资确定，项目施工图设计已经批复。因京秦高速公路前期工作已经完成，受投资和土地等因素制约，争取将迁安至青龙连接线列入京秦高速公路建设项目建议已无法实施。

我局高度重视代表所提意见，目前，青龙至迁安G230国道连接线与建议中提出的连接线线位一致，结合青龙实际发展需求，我局将在编制我市“十四五”交通运输发展规划时予以考虑将其纳入青龙县干线路网规划，以便加强青龙与北京、天津、唐山等地的交通联系，有利于构建京津冀东部地区的高速公路网络，以促进县域经济发展、交通一体化建设。
2020年8月4日
签发领导：韩志宏

联系人及电话：王健 3292024
抄送：市人大常委会代表人事工作委员会，市政府办公室。